РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта 2022 г.                                                                                                                № 67
с. Бурла

О проведении годового технического
осмотра тракторов, других
самоходных машин и прицепов к ним

Во исполнение требований пункта 6 Правил проведения технического осмотра самоходных машин и других видов техники, утвержденных постановлением Правительства РФ № 1013 от 13.11.2013 г. и в целях оценки соответствия технического состояния условиям безопасной эксплуатации, уточнения численности и принадлежности самоходных машин и прицепов, зарегистрированных на территории района, а также предупреждения и пресечения административных правонарушений,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести с 01 марта по 30 июня 2022 года ежегодный технический осмотр тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, принадлежащих предприятиям и организациям района независимо от их форм собственности и ведомственной принадлежности, а также частным лицам, проживающим на территории района.
2. Утвердить сведение о дате, времени и месте проведения техосмотра (прилагается).
3. Предложить руководителям зарегистрированных на территории района предприятий и организаций представить технику на техосмотр согласно утвержденному графику.
4. Рекомендовать главам сельсоветов Бурлинского района проинформировать проживающих на подведомственной территории частных владельцев техники о дате и месте проведения техосмотра.
5. Для проведения годового технического осмотра образовать комиссию в составе: председатель комиссии — Карагаев Т.К., начальник управления сельского хозяйства Бурлинского района, заместитель председателя комиссии – Отрощенко А.С., начальник инспекции гостехнадзора; члены комиссии: главы Администрации сельсоветов Бурлинского района Алтайского края (по согласованию).
6. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации района, информационных стендах органов местного самоуправления района и в районной газете «Бурлинская газета».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства Администрации района Карагаева Т.К.

Глава района                                                                                                       С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Управления сельского
хозяйства Администрации района
________________Т.К. Карагаев
Приложение
к постановлению Администрации района
от 11 марта 2022 года № 67

СВЕДЕНИЯ
о дате, времени и месте проведения технических осмотров тракторов, иных
самоходных машин и прицепов к ним, принадлежащих юридическим и физическим лицам Бурлинского района

	№п/п
	Дата
	Время
	Место проведения техосмотра                                    (адрес населенного пункта)

	 1
	05.04.2022
	9-00-11-00
	с. Новосельское ул. Зеленая роща 17

	2
	05.04.2022
	11-30-13-00
	Разъезд Мирный

	3
	07.04.2022
	9-00-10-40
	с. Новоандреевка ул. Вишневского 24

	4
	07.04.2022
	11-00-13-00
	с. Орехово ул. Чапаева 42

	5
	07.04.2022
	14-00-15-30
	с. Чернавка ул. Центральная 1

	6
	12.04.2022
	9-00-12-00
	с. Петровка ул. Целинная 2

	7
	12.04.2022
	14-00-16-00
	с. Бигельды ул. Западная 22

	8
	13.04.2022
	9-00-12-00
	с. Бурла ул. Некрасова 60

	9
	13.04.2022
	14-00-16-00
	с. Бурла ул. Первомайская 44

	10
	14.04.2022
	9-00-10-40
	с. Асямовка ул. Школьная 15

	11
	14.04.2022
	11-00-15-00
	с. Асямовка ул. Титова 2

	12
	15.04.2022
	9-00-13-00
	с. Михайловка ул. Ленина 28Г

	13
	15.04.2022
	14-00-16-00
	с. Цветополь ул. Центральная 4

	14
	19.04.2022
	9-00-12-00
	с. Притыка ул. Набережная 28

	15
	20.04.2022
	9-00-11-00
	с. Новопесчаное ул. Центральная 5

	16
	20.04.2022
	11-30-15-00
	с. Новоалексеевка ул. Степная 9

	17
	22.04.2022
	9-00-13-00
	с. Партизанское ул. Целинная 13

	18
	26.04.2022
	10-00-13-00
	с. Октябрь ул. Центральная 1

	19
	29.04.2022
	9-00-12-00
	с. Устьянка ул. Советская 64

	20
	29.04.2022.
	13-00-17-00
	с. Лесное ул. Школьная 1

	21
	05.05.2022
	9-00-10-00
	с. Бурла ул. Почтовая 9

	22
	05.05.2022
	14-00-14-40
	с. Бурла ул. Железнодорожная 17

	23
	06.05.2022
	9-00-10-30
	с. Бурла ул. Центральная 1

	24
	06.05.2022
	9-00-10-30
	с. Бурла ул. Некрасова 1б

	25
	26.07.2022
	9-00-11-00
	с. Партизанское ул. Целинная 13

	26
	27.07.2022
	9-00-13-00
	с. Асямовка  ул. Титова 2

	27
	27.07.2022
	14-00-16-00
	с. Притыка ул. Набережная 28

	28
	28.07.2022
	9-00-11-00
	с. Новоалексеевка ул. Степная 9

	29
	28.07.2022
	11-30-14-00
	с. Лесное ул. Школьная 1

	30
	29.07.2022
	9-00-10-00
	с. Бурла ул. Первомайская 44

	31
	13.12.2022
	9-00-13-00
	с. Бурла ул. Комсомольская 25

	32
	15.12.2022
	10-00-12-00
	с. Петровка ул. Центральная 37

	33
	20.12.2022
	10-00-12-00
	с. Михайловка ул. Ленина 17в

	34
	21.12.2022
	10-00-12-00
	с. Новопесчаное ул. Центральная 5

	35
	22.12.2022
	10-00-12-00
	с. Устьянка ул. Советская 57

	Начальник инспекции - главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора Бурлинского района

	А.С. Отрощенко